
ギフトラッピング有料化のお知らせ

■有料化の内容 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
弊社では経費削減により吸収するように努めておりましたが
諸般の影響を受けた原材料の高騰等、経費の圧迫により、
現状のギフトラッピング無料サービスを継続維持することが
困難な状況となりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが以下の通り、
ギフトラッピングに関しまして有料化を行わせていただきます。
お客様にはご負担をお願いすることとなり、ご迷惑をおかけいたします。
大変心苦しい限りではございますが、今後も引き続きサービス向上に
努めてまいりますので、何卒ご理解いただき変わらぬご愛顧のほど
お願い申し上げます。

花束・ブーケ・鉢物
商品代金の１０％のギフトラッピングを有料化させて頂きます。

※但し、10,000 円以上の商品は一律 1,000 円
　1,000 円未満の商品は一律 100 円とさせて頂きます。

■実施開始日
２０２３年２月１日（水）より
□対象店舗　本店・MOMOテラス店・SUINA室町店
※高島屋京都店、ジェイアール京都伊勢丹店は2022年6月1日より実施済


